

پیشنخوان

ثبت تخلفات توسط دوربین ها

از ۲۲ فروردین ۹۴

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ گفت:طبق اطلاع‌رسانی های صورت گرفته، قرار شد از اول اسفندماه، این محدوده توسط دوربین کنترل شود که در تاریخ مقرر دوربین های محدوده زوج و فرد فعال شد اما تا روز شنبه ۲۲ فروردین ۹۴، دوربین‌های این محدوده به صورت ارشادی عمل کرده و جریمه ای را برای راننده خاطی ثبت نمی کند. سردید سید تیمور حسینی علت این کار را احصاء مشکلات و رفع مایب دوربین ها و نیز شرایط خاص در ایام پایانی سال در اسفندماه عنوان کرد و افزود: از ۲۲ فروردین دوربین های محدوده زوج و فرد اقدام به ثبت تخلف می‌کنند؛ از اسفندماه تا زمان روج، ماموران پلیس راهور با متخلفانی که به صورت غیرمجاز وارد محدوده طرح می شوند، به صورت قانونی برخورد می کنند.

وزیر بهداشت، عازم ژاپن شد

هاشمی طی اقامت دو روزه در ژاپن با مقامات این کشور از جمله وزیر بهداشت، رئیس سازمان تجارت خارجی و رییس بنیاد صلح کشور ژاپن دیدار و گفت و گو خواهد کرد.وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی دیروز با دعوت رسمی دولت ژاپن و به منظور توسعه همکاری های مشترک در حوزه سلامت، در راس هیاتی عازم ژاپن شد.سید حسن هاشمی طی اقامت دو روزه در ژاپن با مقامات این کشور از جمله وزیر بهداشت، رئیس سازمان تجارت خارجی و رییس بنیاد صلح کشور ژاپن دیدار و گفت و گو خواهد کرد.

حذف سهمیه دولتی آرد نانواهای های صنعتی و فانتزی

معاون برنامه ریزی و اشتغال استانداری تهران، ۱۱ اسفندماه خبر داد. آزادیی ۱۶۰۰ نانواپی سنتی در تهران تا ۱ اسفندماه خبر داد. نعمت‌الله ترکی در گفتگو با مهر در مورد جزئیات جلسه دیروز استانداری تهران در مورد شورای آردونان پایتخت گفت:در این جلسه در مورد سهمیه آرد نانواپی های صنعتی و فانتزی بحث شد و قرار شد از اول اسفند ماه سهمیه دولتی آنها حذف شود. البته یک بار این نانواپی ها نرخ نان خود افزایش داده اند و دیگر نمی توانند افزایش دهند.

وی افزود: کمترین در مورد سهم ۲۰ درصدی آردبزر برای نانواپی های سنتی (پبری، لواش و تاقون) قرار شد تا ۱۱ اسفند بر اساس پخشنامه دولت از تعداد ۸هزار نانواپی سنتی در تهران حدود ۱۶۰۰ نانواپی آردبزر باشند و تجدیده به تناسب هر محله و منطقه این محوزها را صادر کندوی اظهار داشت: آردبزرها در قرار شد از خریدی تراند و خرید هم از سوی مردم با نانوا توافقی است چون نانوا آرد را آزاد خریداری کرده است. همچنین نظارت‌ها بر کنترل قیمت و کیفیت نان در تهران همچنان در دستور کار استانداری تهران قرار دارد.

۷۵ در صد منشأ ریز گردها خارجی است

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان خوزستان به وقوع پدیده ریزگردها به خوزستان از ۱۰ سال پیش اشاره کرد و گفت: ۱۴ الی ۵سال است که بیش از ۲۰ استان کشور، متاثر از این پدیده هستند، این پدیده با شروع خشک شدن تالاب های بین النهرین آغاز شده است.

احمد رضا لاهیجان زاده بیان بیان اینکه تنهابخش کوچکی از تالاب بزرگ هورالعظیم در کشور ایران قرار دارد گفت: از سال ۱۹۹۱،صدام-برای مبارزه با شیعیان با خفر کانالی اقدام به خشک کردن آب این تالاب کرد و آب هورالعظیم را به دجله انتقال داد. در سال ۲۰۰۰ آب خیات صدام به شیرت، به ثمر رسید و یکی از ۲ فاجه زیست محیطی سال شد.وی تصریح کرد: بر اساس تصویر ماهواره ای در ۴ الی ۵سال اول پدیده ریزگردها، در صد منشأ خارجی داشت که در سال گذشته این عدد به ۷۵ درصد رسیده است.

شهرداری تهران پدھی په دولت نډارد

مدیر کل برنامه و بودجه شهرداری تهران از پیش‌بینی اعتبار ۷۵۰ میلیاردی برای پرداخت بدهی و دیون پیمانکاران خبر داد. مهدی پندار با در بدهی شهرداری به دولت، گفت: شهرداری تهران بدهی به دولت ندارد چرا که براساس قانونی، شهرداری‌ها معاف از مالیات هستند و شرکت‌های زیر مجموعه نیز براساس قانونی تجارت در صورت سودهی باید مالیات بدهند که عمده شرکت‌های شهرداری به دلیل ارائه خدمات کارفرمای زین ده هستند.وی در مورد میزان بدهی شهرداری به پیمانکاران گفت: یکی از نغدغه‌های جدی مدیریت شهری پرداخت دیون و بدهی پیمانکاران است و این در حالی است که در بودجه سال ۹۲، مبلغ ۵۰۰ میلیارد تومان و در بودجه سال ۹۳ نیز ۷۵۰ میلیارد تومان از سوی شهرداری برای تصویب به شورای شهر پیشنهاد شد اما بنا به دلایلی در بودجه ۹۳ میزان ۱۰۰ میلیارد تومان به پرداخت دیون و بدهی به پیمانکاران اختصاص داده شد.

مراسم بدرقه صندوقهای ضریح امامین

جوادین(ع) در حرم مطهر رضوی بر گزار شد
با حضور پرشور عاشقان اهل بیت عصمت و طهارت(ع) در بارگاه ملکوتی حضرت ثامن الحجج(ع)، مراسم وداع و بدرقه با صندوقهای ضریح امامین جوادین(ع) برگزار شد.به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی آستان قدس رضوی، در این مراسم که پس از اقامه نماز جماعت مغرب و عشاء در رواق امام خمینی(ره) حرم مطهر رضوی برگزار شد، حجت الاسلام و المسلمین رفیعی به ایراد سخنرانی پرداخت.وی با اشاره به اینکه هنرمندان متعهد در اعصار مختلفه، هنر خود را در خدمت دین قرار داده‌اند، بیان داشت: هنری ماندگار و فاخر است که بتواند انسانیت، شرافت و اخلاق را اشاعه دهد و این صندوقهای زیبا نیز نمونه ای دیگر از عشق و ارادت ایرانیان به اهل بیت(ع) هستند.

این استاد حوزه و دانشگاه گفت: هم‌راه با این صندوقها که به روی مرقد منور دو امام معصوم(ع) قرار خواهند گرفت، دل‌های میلیونها شیعه و علاقه مند به ساخت مقدس اهل بیت(ع) روانه کاظمین شده است.در ادامه این مراسم، ذاکر اهل بیت(ع) سید جعفر ماهر خسار به مرثیه سرایی پرداخت و دعا ی پر فیض کمیل نیز توسط مهدی سلحشور قرائت شد.ایهام‌دین صندوق ها، ۳ متر و ۵۰ سانتی متر در یک متر و ۷۰ سانتی متر و هم چنین یک متر و هفتاد و ۳ سانتی متر است که از ۵ قطعه تشکیل شده و دارای یک قسمت فوقانی، دو قسمت بدنه و دو قسمت پایین شده و بالا سر و چپش آن‌ها از ساج با ماندگاری بالاتر است که در ساخت آن‌ها از ۲۸ میلیون قطعه سیم، چوب و استخوان استفاده شده و ۴۵ متر خنم کاری روی آن اجرا شده است.

ارایه طرح دو فوریتی ادغام سازمان محیط زیست در وزارت جهاد کشاورزی



جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی طرح دو فوریتی ادغام سازمان محیط‌زیست در وزارت جهاد کشاورزی را با ۱۲۰ امضاء تقدیم هیأت‌رئیس‌ه مجلس کردند.به گزارش فارس،

جواد کریمی قنوسی علت‌نگارش طرح مذکور را سامان دهی مباحث مربوط به محیط‌زیست و ارتباط این حوزه با وزارت جهاد کشاورزی عنوان کرد.وی با انتقاد از عملکرد رئیس سازمان محیط زیست خاطر نشان کرد: خانم اینکار بطوری عمل می‌کند که گویا محیط‌زیست برای وی اولویت‌دست‌چندم است و مباحث سیاسی اولویت اول محسوب می‌شود.وی افزود: در حوزه محیط زیست خانم اینکار به توصیه‌های نمایندگان توجهی نمی‌کند که در همین زمینه و کلای ملت برای نظارت بیشتر بر عملکرد مجموعه محیط زیست و انتقال بهتر رذذغه‌های عمومی به این مجموعه طرحی تهیه و تدوین کردند که به موجب آن امکان نظارت وجود دارد. کریمی قنوسی اظهار داشت: بودجه‌های تخصیص یافته به این سازمان به جای هزینه کرد در حوزه‌های مرتبط صرف امور سیاسی می‌شود که همین موضوع انتقاد نمایندگان و همچنین بروز مشکل برای مردم را در پیش داشته است.

۱- به ازای هر سال غیبت مازاد بر هشت سال دد(صد(۱۰) به میبالغ جریمه پایه اضافه و مدت غیبت بیش از شش ماه، یکسال محسوب می‌شود.

۲- برای مشمولان متأهل پنج درصد(۵)٪) و برای مشمولان دارای فرزند نیز به ازای هر فرزند پنج درصد (۵)٪) از مجموع مبلغ جریمه کسر می‌شود.

■ **پیشنهاد حذف برای رفع تبعیض**

در جریان بررسی بند ۱۶ تبصره ۱۶ ماده واحده لایحه بودجه سال ۹۴، نادر قاضی پور پیشنهاد حذف کل این‌بند را مطرح کرد.این نماینده اعتقاد داشت که همه باید به خدمت سربازی بر وند و جریمه آن کار صحیحی نیست.پس از طرح حذف این بند، مهدی کوچک زاده با استناد به بند ۳ اصل ۱۳ قانون اساسی اظهار داد:نماینده تهران با بیان اینکه ممکن است به هر دلیلی بخواهیم خدمت سربازی را بفروشیم ادامه داد: این نگاه که برای کسب درآمد غایبان مشمولان خدمت وظیفه عمومی را جریمه کنیم درست است. اما اینکه مجرم‌های یکسال یا متفاوت جریمه کنیم جای بحث دارد.وی با بیان اینکه قانون اساسی مخالف تبعیض است، توضیح داد: این امر مشابه عبور از چراغ قرمز است. مجری قانون بدون توجه به شرایط سنی و تحصیلی مجرم، جریمه را اعمال می‌کند، بنابراین چه دلیلی دارد جریمه غایب متفاوت باشد.در زمان طرح این اظهار قانون اساسی محمدحسن ابوترابی درج ریاست جلسه را بر عهده داشت. او پاسخ این اظهار را نداد چرا که حذف پیشنهاد در دستور کار بود. با این حال

رئیس آزمایشگاه مرجع سلامت سازمان غذا و دارو

مشاهده سم آفلاتوکسین در برخی شیرهای بسته بندی



کنترل‌ها تشدید داشته است.وی افزود: بسیاری از

مردم کشور ما از کمبود ویتامین Dرنج می‌برند، بنابراین باید شیر غنی‌سازی شود.رستگار گفت: روزانه باید دو تا ۴ واحد که هر واحد برابر با یک لیوان است، شیر مصرف شود، اما این میزان در ایران مصرف نمی‌شود یک واحد شیر برابر با ۳۵ گرم لبنیات دیگر مانند ماست یا آفت‌کش‌های استفاده شده میزان این سم را در شیر افزایش می‌دهد.وی ادامه داد: همچنین شیر را گاهی می‌جوشانند و چربی آن را برمی‌دارند و بجای چربی حیوانی از چربی گیاهی یا روغن پایه استفاده می‌کنند، البته این نوع تقلب در هیچ کشوری وجود نداشته و آزمایشها ادامه دارد به طوری که در یک سال گذشته

تغییر شرایط اعطای وام به فرهنگیان



مدیر کل پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش گفت: بنا به درخواست آموزش و پرورش و رایزنی‌های صورت گرفته توسط این وزارتخانه، ارائه فاکتور خرید کالا و همچنین الزام به تأمین پیش پرداخت

بانکی از مدار ک لازم برای دریافت وام، حذف شد.فرشید سیاری در خصوص اجرای ناهم‌نامه منقذ شده بین این وزارتخانه و بانک ملی مبنی بر اعطای ۱۲ هزار میلیارد ریال در قالب وام‌های ۵۰میلیون ریالی کم‌بهره به فرهنگیان واجد شرایط، اظهار داشت: بنا به درخواست آموزش و پرورش و رایزنی‌های صورت گرفته توسط این وزارتخانه، ارائه فاکتور خرید کالا و همچنین الزام به تأمین پیش پرداخت بانکی از مدار ک لازم حذف شد.سیاری با دارای اولویت خواندن افراد سرپرست خانوار، بیماران و همکارانی که تاکنون برای تحصیل و ازدواج خود، همسر یا فرزندشان از تسهیلات ویژه فرهنگیان بهره‌ای نبرده‌اند، تصریح کرد این افراد می‌توانند با ارائه اصل و تصویر شناسنامه و کارت ملی مقاضی و ضامن، تکمیل فرم تعهدنامه‌های بانکی و ارائه تصویر کسر اقساط گروهی تنظیم شده توسط ادارات آموزش و پرورش مناطق باز تسهیلات بانکی قهر بهرمند شوند.

بر اساس موافقت مجلس صورت گرفت

طرح ضربتی کاهش طلاق در دستور کار ستاد ملی زن و خانواده



معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده گفت: طرح ضربتی کاهش طلاق یکی از دستور

خانواده است تا به صورت ملی در جهت کاستن از نرخ طلاق عمل کنیم.شهبندخت مولاردی در گفت و گو با ایسنا افزود: بسیاری از دستگاه‌ها تاکنون در جهت کاهش نرخ طلاق به صورت جزیره‌ای عمل کرده‌اند ولی این طرح‌ها از جمله مطلع مهر و رحمت به اندازه کافی اثر بخش نبوده‌اند

وی در ادامه گفت: طرح ضربتی برای توانمندسازی زنان سرپرست خانوار و توسعه کارآفرینی باید اجرا کنیم و در حال حاضر طرح جامع توانمندسازی زنان سرپرست خانوار به صورت آزمایشی در شهرهای در حال اجراست.معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده با بیان اینکه در دولت قبل شش جلسه از ستاد ملی زن و خانواده با حضور معاون رئیس جمهور تشکیل شد، اظهار کرد: مصوبات این ستاد لازم‌الاجراست و کم‌ترینی طراحی شده که فرآیند طولانی مجلس و هیات دولت طی نشود و موضوعات لازم در حوزه زنان و خانواده سریع به تصویب برسد.



بعد از آنکه نمایندگان با حذف بند ۱۶ تبصره ۱۶ موافقت نکردند، حمید رسایی مجدده به استناد اصل ۳قانون اساسی اظهار داد.و تأکید کرد این مصوبه کمیسیون تلفیق بودجه مغایر قانون اساسی و عدالت است.در زمان طرح اظهار حمید رسایی، دکتر علی لاریجانی ریاست جلسه را بر عهده داشت و توضیح داد: نکاتی در این زمینه وجود دارد، اما مشخص نیست که آیا واقعا خلاف قانون اساسی است یا خیر.وی ادامه داد: گفته شد جریمه غایبان مشمولان خدمت وظیفه عمومی مشابه عبور از چراغ قرمز است، اما بحث این است که می توان نگاه دیگری به این جریمه ها داشت، باید دقت داشت که بهره‌مندی افراد در زمان فرار از خدمت چه بود، این نگاه شبیه جرایم مالیاتی است.رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: بنابراین اشکال

بعد از آنکه نمایندگان با حذف بند ۱۶ تبصره ۱۶ ماده واحده لایحه بودجه سال ۹۴، نادر قاضی پور پیشنهاد حذف کل این‌بند را مطرح کرد.این نماینده اعتقاد داشت که همه باید به خدمت سربازی بر وند و جریمه آن کار صحیحی نیست.پس از طرح حذف این بند، مهدی کوچک زاده با استناد به بند ۳ اصل ۱۳ قانون اساسی اظهار داد:نماینده تهران با بیان اینکه ممکن است به هر دلیلی بخواهیم خدمت سربازی را بفروشیم ادامه داد: این نگاه که برای کسب درآمد غایبان مشمولان خدمت وظیفه عمومی را جریمه کنیم درست است. اما اینکه مجرم‌های یکسال یا متفاوت جریمه کنیم جای بحث دارد.وی با بیان اینکه قانون اساسی مخالف تبعیض است، توضیح داد: این امر مشابه عبور از چراغ قرمز است. مجری قانون بدون توجه به شرایط سنی و تحصیلی مجرم، جریمه را اعمال می‌کند، بنابراین چه دلیلی دارد جریمه غایب متفاوت باشد.در زمان طرح این اظهار قانون اساسی محمدحسن ابوترابی درج ریاست جلسه را بر عهده داشت. او پاسخ این اظهار را نداد چرا که حذف پیشنهاد در دستور کار بود. با این حال

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس

اجرا نشدن قانون بیمه کارگران ساختمانی خلاف قانون است



عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با تأکید بر اینکه بیش از هزار نفر از کارگران ساختمانی به دلیل بیمه نبودن دچار مشکلات بسیاری هستند، بیمه نبودن دچار مشکلات بسیاری هستند، گفت: مسؤلان سازمان تأمین اجتماعی در برخی شهرستان‌ها از اجرای قانون بیمه کارگران ساختمانی استنکاف می‌کنند.شهباز حسن پور گفت: گویا خانه ملت، درباره اجرای ماده ۵قانون بیمه تأمین اجتماعی مبنی بر اینکه این سازمان موظف به بیمه کردن تمامی کارگران ساختمانی است، گفت: متأسفانه از ابتدای سال جاری تاکنون حتی یک‌نفر از کارگران ساختمانی که نوبت بودند، نتوانستند از سوی سازمان تأمین اجتماعی بیمه شوند.نماینده مردم سرچن در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: البته مجلس چندی پیش در خصوص ماده ۵قانون بیمه‌اشخاص کارگران ساختمانی اصلاحاتی داشته که پس از اس‌سال به شورای نگهبان و بازگشت به نهاد ریاست جمهوری توسط رئیس جمهور این موضوع به سازمان مربوط ابلاغ شده است، اما متأسفانه همچنان در برخی شهرستان‌ها مسؤلان از اجرای قانون استنکاف می‌کنند.وی بیان اینکه اگر نشدن قانون بیمه کارگران ساختمانی خلاف قانون است، افزود: در حال حاضر

لاریجانی تأکید کرد

حفاظت از محیط زیست؛ نیازمند اراده عمومی

رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر این نکته که برای حفاظت از محیط زیست باید اراده عمومی داشت، گفت: مصرف لبنیات سیر نزولی داشته و در و تولید صرف ف، غلات و ماکارونی بیشتر شده و هر ۱۰ ایرانی فقط ۴ نفر به میزان کافی شیر دریافت می‌کند. ■ **مهر:مدیرکل دفتر توانمندسازی مولوان بهزیستی،** از صدور ۲ هزار و ۲۴۴ پاکت ویژه مولوان در سال ۹۳ خبر داد. ■ **مهر:**سختگویی کمیته پیگیری مطالبات جامعه پرستاری، از پیگیری مشکلات پرستاران در مجلس شورای اسلامی خبر داد. ■ **فارس:**رئیس هیأت مدیره جامعه آزمایشگاهیان بالینی کشور با اشاره به انواع روش‌های تشکیل آزمایشگاه طی گفت: دوستان حاضر در کمیسیون‌های ماده ۴ در دانشگاه‌های علوم پزشکی درباره صدور مجوز فعالیت آزمایشگاه‌های طبی مانع تراشی نمی‌کنند.

دفاع در مخالفت با حذف این بند تأکید کرد که نظر زیر مجموعه‌های مربوطه‌ای جمله نیروهای مسلح اخذ شده است.وی ادامه داد: این مصوبه تکلیف سربازان فراری را تعیین می‌کند و افراد یا تصمیم می‌گیرند خدمت کنند یا جریمه عدم حضورشان را پرداخت می‌کنند. این کار هم از بعد اجتماعی تأثیرگذار است و هم مشکلات مالی نیروهای مسلح را برطرف می‌کند.از سوی دیگر نیز محمدمهدی مفتح به عنوان سختگویی کمیسیون تلفیق بودجه ضمن مخالفت با حذف کل این بند عنوان کرد: کمیسیون تلفیق تلاش کرد با تغییر اعداد و ارقام و لحاظ شرایطی، عدالت را رعایت کند.مهدی کوچک زاده که مخالف کل بند ۱۶ تبصره ۱۶ ماده واحده لایحه بودجه بود، در زمان بررسی بند یک موضوع جریمه غایبان از خدمت سربازی اظهار قانون اساسی مستناداصل ۳ داد.ناینده مردم تهران عنوان کرد: کل بند خلاف عدالت است اما غایب ۸ سال از خدمت سربازی چه گناهی کرده است که مجلس اسمال چنین مصوبه ای داشته که به ازای هر ۶ماه، یک سال جریمه پرداخت کند.وی توضیح داد: اگر ما سال گذشته چنین مصوبه‌ای داشتیم، غایب از خدمت ۸ سال غیبت داشت نه ۸سال.دکتر لاریجانی در پاسخ به اظهارات شها، با اصل بند مخالف هستیید و تلاش دارید در فرازهای مختلف این موضوع را مطرح کنید.رئیس مجلس تأکید کرد: قرار نیست احساس کنیم و شرایط این چنینی را نیز در نظر بگیریم. غایبان از خدمت سربازی، خلاف کردند، اما ما با شرایطی آنها را معاف کردیم.